Copia Confirmationis Privilegii Boleslavi = Choviensis per Casimirum

213
 In Nomine Domini Amen
 Universa negotia que stare cupiunt in statu solido, Literis fiunt ac Testimonium
 Cracovie, Sandominie, Syradice, Lancicia, Sujavie, Pomerania, Russiaeque. Dux
 veniens ad Nostram, Nostrorumque Baronum presentiam Sventhoslaus Abba
 vilegium eorum per Fratrem Nostrum Dominum, et Ducem Boleslaum feli
 legii de Verbo ad Verbum tenor talis est = In Nomine Domini Amen
 honorem Cenobium est constructum Svecichoviense, et etiam considerando gratia
 Abbatis et Fratrum ipsius contulimus, et irrecuperabiliter dedimus M^{ris}o ipsorum
 autem hae Villae, quae donatae sunt a Duce Henrico bona memoriae, Villa quae dicitur
 est Dux Laczna, Spiczca, Sculod, Stostywiez, Nadryb, Jachowa, Dabrowa, Nas
 te Magno Setho ipsius Claustrum Fundatore a quo et nomen accepit Situs loci, ha
 Piedlce, Ostrow minus, et Ostrow Maius, Rambiethow, Kobylany, et quaedam ali
 data sunt Orzechow, a Comite Martino data est Ciszycza, ab aliis Nanth, P
 Sachow circa Radom ad S^m Petrum, Kozcam, Orzechow, Buguchwalow, a Petro
 Obedientia Palatinor, Castellator, et Omnium Officialium ipsorum, ita ut nec citentur,
 pignurare permittant, Nostra Authority, imo licitum sit eis vim vi repellere, et removere,
 sciant, Si qua vero exactiones, vel solutiones per Nos ponent in Territorio nostro, sicut est Koradine
 perpetuo donamus, habeant etiam liberam, et perpetuam potestatem Venandi Apros, Onagros,
 res, Vacca quae singulis Annis Ducalui pertinebat, in Villis praenominatis in perpetuum rela
 teraverint, vel occiderint, per Abbatem, aut ipsius Iudicem judicentur, et condemnentur, et condem
 Sigillo consignatam, Villas et Tabernas locent Jure qualicumque volunt, pro suo libito Col
 tegium non ostendant nisi coram Nobis in publico colloquio exhibere teneantur. Ut aut
 cum Sigilli nostri Annessione dignum duximus roborandum Anno Dⁿⁱ MCCCL
 Varsaviae Gladifer, Bislaus Subdapifer, Sasin Subpincerna, Jacobus filius Pako
 Dⁿⁱ Thwardostai. Nos vero ex Officio nobis Divina dispositione concessa et Innata
 mus, In cuius Testimonium Sigillum Nostrum duximus appendendum. Actum in
 mini MCCCXLVII Presentibus his Festibus Domino Othone Capite
 Domino Wilzhone Sandomiriensi Domino Cprothone Lublinensi Domino Wil
 Janusii Doctoris Decretorum, nec non Decani ac Cancellarij Cracovien

Hic Boleslaus debuit esse Dux Cracoviensis et Sandomiriensis
 Rudicus nuncupatus, ut apparet ex testimonio infra scripti Thwardostai
 qui tunc fuit Vicecancellarius. Sed mirum est cur Casimirus Rex
 vocet eum fratrem, et non potius Avum, nisi quod Reges et Principes
 dicant se fratres. Nam tempore hoc Casimiri Magni nobilis Boleslaus erat
 Dux Cracoviensis. Mirum etiam quod in Privilegio hoc Boleslai, nulla
 fit mentio ipsius contra morem et usum saecularem. Data etiam
 horum litterarum Boleslai est scripta in hac copia ambiguitate literis
 et nomine Ecclesiastico. Futurum ergo hoc privilegium a Monachis ignoratum, confectum

Poloniani super Fundatione Monij Siccie Regem.

Domini Amen.

firmiora. Nos igitur Casimirus Dei Gratia Rex Poloniae nec non Terrarum
 et Scleris, ad notitiam tam presentium quam futurorum volumus devenire, quod
 sicchoviensis, una cum Conventu suo Nobis humiliter supplicaverit, ut ipsis Pri-
 vationis datum, Nostro Regali Privilegio innovaremus. Cuius quidem Privi-
 Ob reverentiam Beatae Mariae Virginis Gloriosae, et Beati Benedicti in cuius
 fidelia servitia et per utilia Nobis, atq; proficua Republicae Domini Sventoslai
 in Civitate, quam in Villis dicto Monasterio spectantibus perpetuam libertatem, sunt
 ewcza gora, Lesna cum lacu, et telonium in Piotrawin. a Jacca qui cognominatus
 Opatkowice, Jastkow, aliud Jastkow, et tertium Jazdkow, Laczna, Lotniki, a Comi-
 ce sunt tradite. Locus Abbatiae cum Foro Podolszany, Mozolice, Brzeskie, Prany
 et commutatio Iznikow. Grata vero quae dicuntur Chechel a Comite Crinosando
 ze, Sawlowice, et Garno, Czystyca, Brzeznicza, Sityn, Swieczka, Opatkowice,
 conis filio datae sunt in Terra Mazoviae, eximentes ipsos ab omni servitio, iudicio et
 tati compareant, etsi per violentiam comparerent, respondere minime teneantur, nec se
 tate vero si quae latae fuerint contra eos, cassa et irrita habeant, et incanes, nec aliquo tempore convaler-
 ia qualescumq; Dno Abbati, et Fratibus ipsis in Villis propriis percipere concedimus, in subsidio
 et alias Bestias, et feras in Castellania Sicchoviensi et Villis ipsorum omnibus, nec non in castro
 S. Sint etiam praeter Opole, et extra ipsius Solutiones, Emethones vero et Incolae ipsorum si devul-
 reipiat, etsi ad presentiam Nostram citabuntur, non comparebunt, nisi per Literam Nostram
 te. Si super Privilegio presenti, vel aliquo articulo invidus Omnis moverit litem, Privi-
 Nostrae Eleemosynae statutum in perpetuum maneat, Inviolatum, Ipsum Presentibus
 Presentibus his Nobilibus quorum ista sunt Nomina, Thomas Thesaurarius Crauoviensis,
 Kilianus Subjudea, et aliis quam plurimis fide dignis. Datum Crauovia per Manus
 nificentiae nostra omnia suprascripta ratificamus, presenti Nostro Privilegio confirma-
 andominie in crastino Nativitatis Beatae Mariae Virginis sub Anno Do-
 Polonie, Domino Petro Palatino Sandominieny Domino Joanne Marschaleo
 Subjudea et alijs multis fide dignis Datum per Manus Domini -

[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

[Faint handwriting visible on the right edge of the page.]

et alius Multis fide dignis Datus per Manus Dni Januszii Doctoris Decretorum
 tem in Scriptura aliquantulum detorsa, et in aliquibus locis foraminosa, ac in Sigillo
 quorum Possessiones ipse Conventus nri obtinet, nri obtinuit. Proinde dem Abbas
 am seu Privilegium dicto Conventui innovare, Ratificare, confirmare, ac in suo Robore
 auentes, et examinantes primum, et conspiciens dictam Literam, sive Privilegium fore justum,
 sive Privilegium, in hunc modum, prout in haecenus tentum est, et caetera ea bona, et haec
 vimus, confirmavimus, ac in suo Robore conservavimus, innovamusq, Ratificamus, et Con
 n Cujus rei Testimonium Sigillum Nostrium Presentibus est subappensum. Actum
 ximū Anno Dni 1504. Regni vero nostri anno Tertio. Presentibus Reversis
 esneri, Archi-Eppō, et Primate, Joanne Crauvieri, Vincentio Vladislaviensi,
 nificis et Cnōsis Spithkone de Jeroftaw Castellano Crauvieri, Petro Kmita
 dominiensi, Nicolao Gardzina de Lubraw, Calisiensi, Ambrosio Paupowski
 olao Koscielski Brestoni, Nicolao de Kurozwali Lublinensi, et Paulo Pola Podolice
 , Joanne de Przeramb Pradiensi, Andrea de Ladyn Lanciciensi, Castellanis, Venerabili
 wicem Thesaurario Regni Poloniae, Jacobo Siedlicki Voyniciensi, Luca Rupecki Sandecensi
 de Dambrowia Vestilifero Crauvieri, et Capitaneo Lublinensi, Joanne Rapstynski
 q Dignitarijs et Officialibus fide dignis, sincere et Fidelibus nostris Dilectis.
 iriens J et Regni Poloniae Vice Camellarij sincere nobis Dilecti, Matthias D. Vi
 Vice Camellarij.